PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 174/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 16 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Valdemir Dias
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção à Indicação 806/2023 em que solicita patrolamento e cascalhamento

da "Rua João Pessoa, bairro Bateias 2", informamos que não foi possível identificar o

local mencionado, pois Bateias 2 é um loteamento localizado no bairro Zabelê e no

bairro Zabelê não tem rua denominada João Pessoa. Aguardamos maiores informações.

Atenciosamente,

Aguinaldo arvalho Thia
Infrae a Viária Coord. de
Ma • 43-PMVC Mat.: 2455

Jackso Yoshiura
Secretário Munic. de Infra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

Souza
a Viária
C

PREFEITURA

VITÓRIA DA ft", CONQUISTA